C 9 ;,,z.;ã. 2U1J

vern&',f (-AN 	oura .Magáo
r'• nte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências para limpeza e poda de matagal na Praça Santo Antônio e área de lazer

Aluízio Foroni, atrás da Igreja Santo Antônio - Bosque

REQUERIMENTO N° 856/2018
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A LIMPEZA E PODA DE MATAGAL NA
PRAÇA SANTO ANTONIO E ÁREA DE LAZER ALUIZIO FORONI.
ATRÁS DA IGREJA SANTO ANTÔNIO - BOSQUE.

PROTOCOLO GERAL N° 1010/2018
Data: 09/04/2018 - Horário: 14:03

11110111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que os munícipes que alí residem e circulam, anseiam essa melhoria;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para limpeza e poda de matagal na Praça Santo Antônio e área de lazer Aluízio

Foroni, atrás da Igreja Santo Antônio - Bosque

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Abril de 2018.

Vereador ANT I0 ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMACIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1